终止（解除）劳动关系证明

               同志于    年  月  日进入本单位工作，现与本单位终止（解除）劳动关系，原因如下：

1、合同期满：期满时间     年  月  日

2、单位辞退：辞退时间     年  月  日

3、本人辞职：辞职时间     年  月  日

4、协议解除：解除时间     年  月  日

5、企业改制、兼并、破产:时间     年  月  日
6、其他情况：    时间     年  月  日
特此证明

                                         单位（盖章）

                                         年   月   日

离职员工签名：
      年   月   日

备注：1、以上终止或解除劳动关系原因仅选一项,多选、涂改无效。

      2、本人辞职的不能申请失业保险金待遇。

3、协议解除是指经双方协商一致同意解除劳动合同。
4、企业改制、兼并、破产的应附上相关部门的证明材料。

5、其他情况是指死亡或退休。

6、本证明一式两份。